



CHAMPURRADO

PRODUCT DESCRIPTION: Traditional Hot beverage, thick and sweet, mix of chocolate and cinnamon flavor.

INGREDIENTS: Water, Nonfat dry milk, sugar cane, Stone ground corn, piloncillo, chocolate, cocoa powder, Cinnamon stick, and Potassium sorbate as preservative.

Physical Specifications

Foreign Materials: Practically free from extraneous matter.

Color, Odor, Flavor:

- Has a distinctive chocolate milk color,sweet and lightly cinnamon flavor andodor.

Temperature Requirements

Refrigerated: Keep 36° F

Shelf Life: 90 days stored temperature range of 36°-40° F sealed.

Label Instruction: KEEP REFRIGERATED, SHAKE IT BEFORE USING IT.

Specifications: Beverage, Weight Range 5.0 - 5.1 Lb.

Packaging Material

Inner Packing: Packaged in Laminated poly nylon vacuum pouches, food grade material 10x12x1 (in).

Outer Packing: DC RSC, 14.25 X9.5X6.5 275 #CK Michelman D/C Joined

Nutrition Facts

About 6 Servings Per Container
Serving size 12 fl oz (360mL)

Amount per serving

Calories 410

% Daily Value*

Total Fat 2.5g 3%

Saturated Fat 1g 5%

Trans Fat 0g

Cholesterol 5mg 2%

Sodium 190mg 8%

Total Carbohydrate 85g 31%

Dietary Fiber 4g 14%

Total Sugars 55g

Includes 38g Added Sugars 76%

Protein 15g

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 497mg 40%

Iron 1mg 6%

Potassium 728mg 15%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Calories per gram:
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

Declarations

Allergens: Milk

GMOS: Free

Pesticides: Free

Product Size & Transportation:

Net Case Weight: 30 Lb

Gross Case Weight: 30.5 Lb

Case Count: 6

Cases per pallet: 60

Cases per layer: 12

Storage & Distribution: Refrigerated

Other sizes: **5 Lb.**